Langstreckentest 2011 auf dem Elbe-Lubeck-Kanal
Mollner Ruder-Club e.V.

Startliste
Rennen 1: Zweier o. Stm. Senioren 19 Jahre und élter (SM 2- A/B )
Jahrg Gwk Startzeit

Startnr. Verein

Name

1 Rgm RC Favorite / RG Hansa Makowski, Daniel
Beckmann, Fokke
2 Rgm. DHuGRC / Friedrichstddter RG Corinth, Yannic
Antczak, Lasse
3 Rgm RC Favorit / RV Saarbriicken Noske, Hanns-Morten
Franzmann, Tobias
4 Rgm. DHuGRC / Ratzeburger RC Pilz, Patrick
Schlichting, Moritz
5 Rgm. RC Allemannia / RV Emscher Olsson, Jannik
Hermes, Konstantin
6 Der Hamburger und Germania RC Tobien, Thiemo
Wichmann, Lars
7 RC Allemannia von 1866 Werder, Lasse
Briese, Jonas
8 RC Allemannia / DHuG RC Hermann, Benjamin
Liiders, Leo
25 Liubecker RK Borchardt, Matthias
Borchardt, Riidiger
Rennen 2: Zweier o. Stm. Junioren 15-16 Jahre (JM 2- B )
Startnr.  Verein Name Jahrg
26 RV Wandsbek Giith, Christian 1997
Malade, Malte 1997
27 TSV Bremervorde Ko6hnenkamp, Malte 1997
Bosch, Jan 1997
28 Mollner RC Stobbe, Mario 1996
Altena Arved 1996
Rennen 3: Zweier o. Stm. Junioren 17-18 Jahre (JM 2- A )
Startnr. Verein Name
9 Landesruderverband MV Lehmann, Tom

Kniippel, Finn
10 RG HANSA Hamburg/RC Bergedorf Franck, Tim
Johannesen, Torben

11 Liibecker RG von 1885 Matzat, Thomas
Schwiethal, Ole
12 Landesruderverband MV Kessner, Theo

Daberkow, Malte

1985
1986
1990
1991
1990
1991
1990
1991
1992
1992
1992
1992
1992
1991
1992
1992
1959
1957

Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw

10:00:00

10:01:00

10:02:00

10:03:00

10:04:00

10:05:00

10:06:00

10:07:00

10:25:00

Gwk Startzeit
10:26:00

10:27:00

10:28:00

Jahrg Gwk Startzeit

1995
1994
1995
1994
1994
1994
1995
1994

10:09:00

10:10:00

10:11:00

10:12:00



13 RV Wandsbek / RC Favorite Grossmann, Malte 1995 10:13:00
Trebbow, Michael 1995

14 Liibecker RG von 1885 Aurin, Frederik 1994 10:14:00
Backmann, Marten 1994

15 Bremer Sport-Club Borcherts, Cedric 1994 10:15:00
Weiser, Marius 1994

16 RC Allemannia Hamburg Basner, Arne 1994 10:16:00
Wetekamp, Christopher 1994

17 Landesruderverband MV Kunze, David 1995 10:17:00
Wodrich, Til Malte 1995

18 Bremer RV von 1882 Mose, Kristof 1995 10:18:00
Schmols, Yannick 1995

19 Libecker-RK Wollnik, Sebastian 1994 10:19:00
Figuera-Castellanos,Marvi 1993

20 Mollner RC Choinovski, Clemens 1995 10:20:00
Burgwedel, Fabian 1994

21 RC Favorite Hammonia Hamburg Reske, Alexander 1994 10:21:00
Bienk, Sebastian 1994

22 Mollner RC Bruns, Marcel 1995 Lgw 10:22:00
Suxdorf, Marc 1994 Lgw

23 DHuGRC / RG Hansa Henschel, Sean 1995 10:23:00
Ningelgen, Jascha 1995

24 DHuGRC / RG Hansa Cornelius, Ole 1995 10:24:00
Hoffmann, Leonard 1995

Rennen 4: Zweier o. Stm. Seniorinnen 19 Jahre und élter (SF 2- A/B)

Startnr. Verein Name Jahrg Gwk Startzeit
60 Rgm. Mollner RC / RV Osterholz Altena, Antonia 1994  Lgw 11:02:00

Schott Luci 1993  Lgw

Rennen 5: Einer Senioren 23 und ilter (SM 1X A)

Startnr. Verein Name Jahrg Gwk Startzeit
29 RV Neptun Konstanz Voigt, Ingo 1987 10:31:00
30 Der Hamburger und Germania RC Braun, Henrik 1992 Lgw 10:32:00
31 RC Allemannia von 1866 Neumann, Christian 1984 Lgw 10:33:00
32 Friedrichstadter RG Ollech, Julian 1991 Lgw 10:34:00
33 RC Favorite Hammonia Hamburg Schliinzen, Peter 1991 10:35:00
34 Segeberger RC Schmidt, Eike Christian 1985 10:36:00
35 Der Hamburger und Germania RC Wiechens, Torben 1993 Lgw 10:37:00
36 RC Siiderelbe Marquet, Julien 1984 10:38:00
37 RC Favorite Hammonia Hamburg Grajecki, Cornelius 1986 10:39:00
38 Liibecker RK Blechschmidt, Thorsten 1968 10:40:00
39 Erster Kieler RC Dethlefsen, Frank 1974 10:41:00
175 Erster Kieler RC Beck, Ulf 1963 13:01:00



Rennen 6:

Startnr. Verein
40 RC Allemannia von 1866
41 Der Hamburger und Germania RC
42 RV Kappeln
43 RC Allemannia von 1866
44 Liibecker RG von 1885
45 RV Kappeln
46 RC Allemannia von 1866
47 Erster Kieler RC
48 Mollner RC
49 Der Hamburger und Germania RC
50 RV Kappeln
51 RC Allemannia von 1866
Rennen 7:
Startnr. Verein
52 Rgm Liibecker FRK / Preetzer RC
53 Bremer RV von 1882
54 Landesruderverband MV
55 Landesruderverband MV
56 Lubecker FRK
57 RV Wandsbek
58 RC Bergedorf
59 RC Siiderelbe/RG HANSA Hamburg
Rennen 8:
Startnr. Verein
61 Landesruderverband MV
62 Der Hamburger und Germania RC
63 Friedrichstadter RG
64 Preetzer RC
65 Segeberger, RC
66 Segeberger RC
67 Wilhelmsburger RC
68 RC Allemannia Hamburg

Einer Senioren 19-22 Jahre (SM 1X B)

Name

Neumann, Torben
Steinhardt, Ruben
Hiittermann,Sven
Temel, Can
Brose, Finn
Lorenzen, Jes
Stormer, Nils
Walle, Thomas
Brandt, Christopher
Hein, Malte
Walter, Max
Ullrich, Christian

Zweier o. Stm. Juniorinnen 17-18 Jahre ( JF 2- A)

Name

Gill, Levke

Kubik, Nela

Miihl, Thea
Goldgrabe, Franziska
PrieB3, Laura

Hacker, Frauke
Kriiger, Hanna

SaB3, Theresa

Jessen, Lynn

Diiser, Julia

Malade, Ann - Carolin
Buneh, Maria
Bruhns, Isa
Lindenau, Gesa
Miiller, Lara

Hillers, Nele

Einer Junioren 17-18 Jahre (JM 1X A)

Name

Daberkow, Ole
Heinrich, Ferdinand
Maschack, Lars
Gigas, Carsten
Horns, Robin
Kraus, Timm
Geisler, Guido
Michaels, Hannes

Jahrg
1991
1993
1993
1991
1991
1993
1992
1992
1993
1991
1990
1991

Gwk Startzeit

Lgw

Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw

Lgw

Lgw

10:42:00
10:43:00
10:44:00
10:45:00
10:46:00
10:47:00
10:48:00
10:49:00
10:50:00
10:51:00
10:52:00
10:53:00

Jahrg Gwk Startzeit

1994
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1994
1994
1994
1994
1994
1995
1995
1994
1995

10:54:00

10:55:00

10:56:00

10:57:00

10:58:00

10:59:00

11:00:00

11:01:00

Jahrg Gwk Startzeit

1994
1994
1995
1995
1994
1994
1994
1994

11:06:00
11:07:00
11:08:00
11:09:00
11:10:00
11:11:00
11:12:00
11:13:00



69 Ratzeburger RC Weller, Jonas

70 Liibecker RG von 1885 Drescher, Jonas

71 Preetzer RC Ritter, Julian

72 Alster-RV Hanseat Hamburg Pohl, Julian

73 Domschul RC Schleswig Hiéndle, Philipp

74 RC Bergedorf Antzack, Finn

75 RG Lauenburg Otto, Julian

76 RGG Kiel Hédmmerling, Hauke

77 RV Wandsbek Krispin, Jan

78 TSV Bremervorde Liepert, Malte

79 RV Osterholz-Scharmbeck Krohn, Lennart

80 Libecker RG von 1885 Schmitt, Anthony

81 RG HANSA Hamburg Fischer, Nicolai

82 RC Allemannia Hamburg Lojewsky, Till

83 Ratzeburger RC Schroeder, Justus

84 Alster-RV Hanseat Hamburg Raubenheimer, Sven

85 Bremer RC Hansa Kettler, Benedict

86 Vegesacker RV e.V. Vielstich, Jan

87 Bremer RV von 1882 Grimm, Simon

88 Der Hamburger und Germania RC Nergiz, Berk

89 RC Allemannia Hamburg Malarski, Daniel

90 Vegesacker RV e.V. Streit, Fabian

91 Ratzeburger RC Conta, Andreas

92 RC Allemannia Hamburg Waulf, Milan

93 RV Wandsbek Remek, Jan

94 Vegesacker RV e.V. Howeler, Malte

95 RV Wandsbek Scheerer, Timo

96 RC Favorite Hammonia Hamburg Link, Victor

97 RC Allemannia Hamburg Moller, Alex

98 Liibecker RG von 1885 DLaclaverie

99 Vegesacker RV e.V. Hartwig, Malte

100 Bremer RC Hansa Hinck, Tom

101 Bremer Sport-Club Uhrlaub, Fabian

102 Schweriner RG Raab, Maximilian

103 Vegesacker RV e.V. Rebettge, Jannis
Rennen 9: Einer Seniorinnen 19 Jahre und alter ( SF 1X A/B)
Startnr. Verein Name

104 Ratzeburger RC Kroll, Anne

105 Erster Kieler RC Mack, Claudia

106 RC Siiderelbe Anlauf, Judith

107 RC Siiderelbe Volkner, Svenja

108 RG HANSA Hamburg v. Kodolitsch, Katharina

109 Elmhorner RC Liebe, Jessica

1995
1995
1994
1994
1995
1995
1995
1995
1994
1995
1995
1995
1994
1995
1995
1994
1995
1994
1995
1995
1995
1994
1995
1994
1995
1994
1995
1995
1994
1995
1994
1995
1994
1994
1994

Jahrg
1993
1986
1990
1988
1970
1993

Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw

Lgw
Lgw

Lgw

Lgw

Lgw
Lgw

Lgw

Gwk

Lgw
Lgw
Lgw
Lgw

11:14:00
11:15:00
11:16:00
11:17:00
11:18:00
11:19:00
11:20:00
11:21:00
11:22:00
11:23:00
11:24:00
11:25:00
11:26:00
11:27:00
11:28:00
11:29:00
11:30:00
11:31:00
11:32:00
11:33:00
11:34:00
11:35:00
11:36:00
11:37:00
11:38:00
11:39:00
11:40:00
11:41:00
11:42:00
11:43:00
11:44:00
11:45:00
11:46:00
11:47:00
11:48:00

Startzeit
11:50:00
11:51:00
11:52:00
11:53:00
11:54:00
11:55:00



110
111
112

Rennen 10:

Elmhorner RC
RG HANSA Hamburg
RV Wandsbek

Startnr. Verein

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

Der Hamburger und Germania RC
Friedrichstdadter RG

Der Hamburger und Germania RC
RVSH

RC Phonix Harburg

Erster Kieler RC

RV Wandsbek

RK Flensburg e.V.

RV Wandsbek

TSV Bremervorde

RV Osterholz-Scharmbeck

RC Allemannia Hamburg
Landesruderverband MV

RG Geesthacht
Landesruderverband MV
Ratzeburger RC
Landesruderverband MV
Alster-RV Hanseat Hamburg
Bremer RC Hansa

Der Hamburger und Germania RC
RC Favorite Hammonia Hamburg
RC Favorite Hammonia Hamburg
Rendsburger RV

TSV Bremervorde

RC Allemannia Hamburg

RG Geesthacht

Alster-RV Hanseat Hamburg
Vegesacker RV

RG Geesthacht

Der Hamburger und Germania RC
Mollner RC

RC Favorite Hammonia Hamburg
Rendsburger RV

RG Geesthacht

Bremer Sport-Club

Schweriner RG

RC Phonix Harburg

RGG Kiel

Hein, Carina
Schulze, Kathrein
an Huef, Ute

Einer Junioren 15-16 Jahre) (JM 1X B )

Name
Saborowsky, Matti
Schmidt, Ivo
Saborowsky, Lasse
Appel, Max
Maczejewski, Chris
Hardell, Henning
Dieck, Max
Runge, Tobias
Pohl, Maximilian
Morten, Liepert
Griin, Johannes
Bullerjahn, elmo
Pahnke, William
Kruse, Christopher
Zielenski, Pit
Riitz, Christof
Wautstrack, Marcel
Vollmer, Alexander
Bechstein, Nico
Zortul, Selim
Rief3, Alexander
Westphal,Hendrik
Bischof, Nico
Stelljes, Simon
Kluge, Noah
Muchow, Jan Ole
Dunkel, Friedrich
Ehntholt, Joos
Kohnert, Malte
Jaup, Bernhard
Szandrowski, Eric
Schlesswohl, Lennart
Wober, Finn-Eicke
Wedhorn, Malte
Prohn, Malte
Schneider, Max
Berger, Sven-Eric
Fischer, Limus

1988 Lgw 11:56:00
1988 11:57:00
1977 11:58:00

Jahrg Gwk Startzeit

1996 11:59:00
1996 12:00:00
1996 12:01:00
1996 12:02:00
1996 12:03:00
1997 12:04:00
1997 12:05:00
1997 12:06:00
1997 12:07:00
1997 12:08:00
1996 12:09:00
1996 12:10:00
1996 12:11:00
1997 12:12:00
1996 12:13:00
1997 Lgw 12:14:00
1996 12:15:00
1997 12:16:00
1997 12:17:00
1996 12:18:00
1996 12:19:00
1996 12:20:00
1996 12:21:00
1997 12:22:00
1996 12:23:00
1997 12:24:00
1997 12:25:00
1996 12:26:00
1997 12:27:00
1996 12:28:00
1996 12:29:00
1997 12:30:00
1997 12:31:00
1997 12:32:00
1995 12:33:00
1995 12:34:00

1997 Lgw 12:35:00
1996 Lgw 12:36:00



151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

Rennen 11:

Startnr.
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

RV Wandsbek

RC Siiderelbe

Liibecker RK

RC Phonix Harburg
RGG Kiel

Stralsunder RC.

RV Kappeln

Liibecker RG von 1885
RC Allemannia Hamburg
Ratzeburger RC
Segeberger RC
Friedrichstadter RG
Bremer RC Hansa

RG Hansa Hamburg

Der Hamburger und Germania RC
RV Kappeln

Liibecker RG von 1885
RC Allemannia Hamburg
Ratzeburger RC
Alster-RV Hanseat Hamburg
Friedrichstadter RG

RG Hansa Hamburg
Liibecker RG von 1885
Segeberger RC

Verein
Landesruderverband MV
Vegesacker RV e.V.
Bremer RV von 1882
GRYV Eutin

RG HANSA Hamburg
Liibecker FRG von 1885
Alster-RV Hanseat Hamburg
RC Dresdenia

Mollner RC

RV Wandsbek
RKFlensburg e.V.

RV Kappeln

RG HANSA Hamburg
RG HANSA Hamburg
Ratzeburger RC
Vegesacker RV e.V.

RG HANSA Hamburg

Ebert, Lennart
Bande, Marcel
BleBmann, Paul-Frederik
Hagendorf, Hannes
Schmidt, Torben
Kremer, Malte
Schock, Max
Semmler, Leon
Reimann, Christian
Mews, Richard
Hacke, Clemens
Kohler, Marc
Rosig, Jannes
Naske, Tim Ole
Paul, Eric

Reese, Hanno
Hopken, Lars
Ningelgen, Jonas
Domke, Niklas
Schmidt ,Nando
Christiansen, Julian
Sie Too, Luca
Rehbein, Philipp
Bocker, Friedrich

Einer Juniorinnen 17-18 Jahre (JF 1X A )

Name

Leiding, Julia
Schumacher, Hanna
Melis, Eleni

Evers, Nora
Prodohl, Alicia
Urban, Alma
Straube, Birte
Hinnaui ,Dania
Gnosa, Nathalie
Dreischmeier, Shalida
Hansen, Wiebke
Amenu, Elisabeth
Sie Too, Norina
Mertens, Luisa
Zamjatnins, Jelena
Liusse, Beatrice
Cazzola, Greta

1997
1996
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1996
1997
1996
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1996

Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw

12:37:00
12:38:00
12:39:00
12:40:00
12:41:00
12:42:00
12:43:00
12:44:00
12:45:00
12:46:00
12:47:00
12:48:00
12:49:00
12:50:00
12:51:00
12:52:00
12:53:00
12:54:00
12:55:00
12:56:00
12:57:00
12:58:00
12:59:00
13:00:00

Jahrg Gwk Startzeit

1994
1994
1994
1995
1994
1995
1995
1995
1995
1994
1995
1995
1995
1994
1994
1995
1994

Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw
Lgw

13:05:00
13:06:00
13:07:00
13:08:00
13:09:00
13:10:00
13:11:00
13:12:00
13:13:00
13:14:00
13:15:00
13:16:00
13:17:00
13:18:00
13:19:00
13:20:00
13:21:00



193

Rennen 12:

Startnr.
194

195

196

197

198

199

Rennen 13:

Startnr.

Ratzeburger RC

Verein
Litbecker RK

RK Flensburg e.V.

Der Hamburger und Germania RC

RK Flensburg e.V.

Vegesacker RV e.V.

Vegesacker RV e.V.

Verein

keine Meldung

Rennen 14:

Startnr.
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219

Verein

Ratzeburger RC
Landesruderverband MV
Ratzeburger RC
Landesruderverband MV
Preetzer RC

RC Phonix Harburg
RGG Kiel

RV Wandsbek
Elmhorner RC

RK Flensburg e.V.
Liibecker FRK

RV Kappeln
Ratzeburger RC
Ratzeburger RC
Segeberger RC

Alster-RV Hanseat Hamburg

RC Phonix Harburg

Hamburger Ruderrinnen Club

Ratzeburger RC
WSV Belau

Schroeder, Thessa

Name

Kiesow, Matti
Rosinger, Lucan
Strunck, Richard
Schult, Morten

Gosewisch, Lennart

Lennart, Dornekott
Thoden, Friedrich
Thoden, Jakob
Goecke, Lukas
Goecke, Simon
Reiners, Nici
Howeler, Johannes

Einer Juniorinnen 15-16 Jahre (JF 1XB)

Name

Schanze, Annemieke
Borgmann, Vera
Mohr, Veronika
Dold, Carolin
Behrens, Nora
Lange, Janina
Héammerling, Frieda
Scheerer, Luisa
Schmidt, Imke
Biilen, Anne Tjorden
Borms, Katharina
Rose, Marie
Schwiethal, Neele
Griinwald, Antonia
Schubert, Alexandra
Zorgati, Emira
Kocher, Lea

Zeiz, Lotte

Schanze, Calina
Winkelmann, Sarah

1995 Lgw 13:22:00

Doppelzweier Junioren 15-16 Jahre LGR II (JM 2X BII )

Jahrg Gwk Startzeit

1996 13:23:00
1996

1996 13:24:00
1997

1997 13:25:00
1997

1997 13:26:00
1997

1997 Lgw 13:27:00
1997 Lgw

1997 Lgw 13:28:00
1997 Lgw

Doppelzweier Juniorinnen 15-16 Jahre LGR II ( JF 2X BII )
Jahrg Gwk

Startzeit

Jahrg Gwk Startzeit

1997 13:29:00
1996 13:30:00
1996 13:31:00
1997 13:32:00
1996 13:33:00
1997 13:34:00
1997 13:35:00
1997 13:36:00
1996 13:37:00
1997 13:38:00
1997 13:39:00
1997 13:40:00
1996 13:41:00
1997 13:42:00
1996 13:43:00
1997 13:44:00
1997 13:45:00
1997 13:46:00
1996 13:47:00

1996 13:48:00



220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233

RGG Kiel

RV Wandsbek
Ratzeburger RC
Rendsburger RV
Ratzeburger RC

RV Kappeln
Ratzeburger RC
Segeberger RC
Segeberger RC

RG Hansa Hamburg
RC Protesia Hamburg
RG Hansa Hamburg
Hamburger Ruderrinnen Club
RG Hansa Hamburg

Liihr, Vanessa
Baack, Claudia
Sacherer, Nina
Meyvs, Carina
Schroder, Lena
Hiittermann, Hanna
Nacke, Merle
Baier, Lara
Hinrichsen, Beeke
Niendorf, Laura
Stormer, Svea
Philipp, Lisa

von Wedel, Lisa
Hillers, Lina

1996
1996
1996
1996
1997
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1997
1996
1997

13:49:00
13:50:00
13:51:00
13:52:00
13:53:00
13:54:00
13:55:00
13:56:00
13:57:00
13:58:00
13:59:00
14:00:00
14:01:00
14:02:00



